Justiça e Redação
de Leis

Parecer favorável da Comissão de Justiça e Redação de Leis, sobre
o Projeto de Lei nº 12/2022, oriundo do Poder Executivo Municipal,
que visa abrir crédito adicional suplementar no orçamento público
municipal vigente, no valor de R$ 336.569,00 (trezentos e trinta e
seis mil, quinhentos e sessenta e nove reais), para atingimento dos
valores  apurados  na  memória  de  cálculo  relativo  ao  repasse  do
duodécimo para o exercício de 2022. 

 Aprovado 

2  - PRC  Parecer
37/2022
Turno: 
Autor: CFO -
Comissão de
Finanças e
Orçamento

Parecer favorável da Comissão de Finanças e Orçamentos, sobre o
Projeto de Lei nº 12/2022, oriundo do Poder Executivo Municipal,
que visa abrir crédito adicional suplementar no orçamento público
municipal vigente, no valor de R$ 336.569,00 (trezentos e trinta e
seis mil, quinhentos e sessenta e nove reais), para atingimento dos
valores  apurados  na  memória  de  cálculo  relativo  ao  repasse  do
duodécimo para o exercício de 2022. 

 Aprovado 

3 - PLOEX Projeto
de Lei Ordinária -
Poder  Executivo
12/2022
Turno: 
Autor: Elioenai
Dias Santos Filho

[...]

Justiça e Redação
de Leis

Parecer favorável da Comissão de Justiça e Redação de Leis, sobre
o Projeto de Lei nº 11/2022, oriundo do Poder Executivo Municipal,
que  visa  abrir  crédito  adicional  especial  no  orçamento  público
municipal vigente, no valor de R$ 181.760,00 (cento e oitenta e um
mil, setecentos e sessenta reais), para implantação do Projeto de
Extensão Tecnológica - PET Cabrobó. 

 Aprovado 

11 - PRC Parecer
43/2022
Turno: 
Autor: CFO -
Comissão de
Finanças e
Orçamento

Parecer favorável da Comissão de Finanças e Orçamentos, sobre o
Projeto de Lei nº 11/2022, oriundo do Poder Executivo Municipal,
que  visa  abrir  crédito  adicional  especial  no  orçamento  público
municipal vigente, no valor de R$ 181.760,00 (cento e oitenta e um
mil, setecentos e sessenta reais), para implantação do Projeto de
Extensão Tecnológica - PET Cabrobó. 

 Aprovado 

12  - PLOEX
Projeto  de  Lei
Ordinária  -  Poder
Executivo
11/2022
Turno: 
Autor: Elioenai
Dias Santos Filho

Projeto de Lei 11/2022, oriundo do Poder Executivo que abre no